  CX5100
Ethernet- und
USB-Anschluss
DVI-Anschluss
Optionsschnittstelle
z. B. RS232, PROFIBUS,
CANopen
Status-

TwinCAT-3-Leistungsklassen finden Sie
 hier
Bestellangaben kein
Betriebs- system
Windows
Embedded
Standard 7 P
32 Bit
Windows
Embedded
Standard 7 P
64 Bit
optional
TwinCAT 3
TwinCAT-
2-
PLC-
Runtime
TwinCAT-
2-
NC-
PTP-
Runtime
TwinCAT-
2-
NC-
I-
Runtime
CX5120-0100 x – – – – – –
CX5120-0120 – x – x – – –
CX5120-0121 – x – – x – –
CX5120-0122 – x – – – x –
CX5120-0123 – x – – – – x
CX5120-0130 – – x x – – –
CX5130-0100 x – – – – – –
CX5130-0120 – x – x – – –
CX5130-0121 – x – – x – –
CX5130-0122 – x – – – x –
CX5130-0123 – x – – – – x
CX5130-0130 – – x x – – –
CX5140-0100 x – – – – – –
CX5140-0120 – x – x – – –
CX5140-0121 – x – – x – –
CX5140-0122 – x – – – x –
CX5140-0123 – x – – – – x
CX5140-0130 – – x x – – –
Zubehör
CX1900-0101 DVI-zu-VGA passiver Adapter für den Anschluss von Standard-VGA-Monitoren ans CX-System (führt die VGA-Signale der
DVI-I-Schnittstelle aus).
CX2900-00xx CFast-Karten: 2-, 4-, 8-, 16-, 32-GB-CFast-Karte
BECKHOFF New Automation Technology Technische Änderungen vorbehalten
Optionsschnittstellen
CX5120-N020 Audio-Schnittstelle, 3 x 3,5-mm-Klinkenstecker, Line-In, Mic-In, Line-Out oder 5.1 Surround
CX5120-N030 RS232-Schnittstelle, D-Sub-Stecker, 9-polig
CX5120-N031 RS485-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig, Konfiguration als Endpunkt, ohne Echo, Terminierung on
CX5120-N031-0001 RS485-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig, Konfiguration als Endpunkt, mit Echo, Terminierung on
CX5120-N031-0002 RS485-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig, Konfiguration als Drop-Point, ohne Echo, Terminierung off
CX5120-N031-0003 RS485-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig, Konfiguration als Drop-Point, mit Echo, Terminierung off
CX5120-N031-0004 RS422-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig, Konfiguration als Vollduplex-Endpunkt, Terminierung on
CX5120-B110 EtherCAT-Slave-Schnittstelle, EtherCAT IN und OUT (2 x RJ45)
CX5120-M310 PROFIBUS-Master-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig
CX5120-B310 PROFIBUS-Slave-Schnittstelle, D-Sub-Buchse, 9-polig
CX5120-M510 CANopen-Master-Schnittstelle, D-Sub-Stecker, 9-polig
CX5120-B510 CANopen-Slave-Schnittstelle, D-Sub-Stecker, 9-polig
CX5120-M930 PROFINET-RT-Controller-Schnittstelle, Ethernet (2 x RJ45)
CX5120-B930 PROFINET-RT-Device-Schnittstelle, Ethernet (2 x RJ45-Switch)
CX5120-B950 EtherNet/IP-Slave-Schnittstelle, Ethernet (2 x RJ45-Switch)
CX5130-N010 DVI-D-Schnittstelle, zusätzlicher DVI-D-Port für Clone und Extended Display Mode
CX5130-N020 Audio-Schnittstelle, 3 x 3,5-mm-Klinkenstecker, Line-In, Mic-In, Line-Out oder 5.1 Surround
CX5130-N030 RS232-Schnittstelle, D-Sub-Stecker, 9-polig